
                                                                                                     Kętrzyn, dnia 21.03.2023 r. 

WARMIŃSKO – MAZURSKI ODDZIAŁ                                        

  STRAŻY GRANICZNEJ 
            im. gen. bryg. Stefana Pasławskiego 

 

 
Egz. pojedynczy 

  
 

 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT NA LEGALIZACJĘ, 

GAZOMIERZA ROTOROWEGO G100 DN80 FIRMY ACTARIS 

ZAMONTOWANEGO W UKŁADZIE POMIAROWYM STACJI 

REDUKCYJNO - POMIAROWEJ ZLOKALIZOWANEJ W KĘTRZYNIE 

PRZY UL. SIKORSKIEGO 78, NA TERENIE WARMIŃSKO -

MAZURSKIEGO ODDZIAŁU STRAŻY GRANICZNEJ 

 

o wartości szacunkowej poniżej kwoty 130 000,00 zł 

 

 

 

……………………………………… 

 

Dane Zamawiającego:  

 

Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej 

ul. Gen. Władysława Sikorskiego 78 

11-400 Kętrzyn 

tel. (89) 750 3173  

 

 

 

 

 
Wykonano w  egz .pojedynczym 
Egz. pojedynczy– po nadaniu a/a 
Wykonał: Leszek Tromczyński tel (89) 750 3173 
21.03.2023 r. 

 
 



I.     Ofertę  należy przesłać  na email leszek.tromczynski@strazgraniczna.pl, 

        bądź dostarczyć osobiście do dnia 30.03.2023 r.  do siedziby Warmińsko – Mazurskiego    

Oddziału Straży Granicznej w Kętrzynie przy ul. Gen. Władysława Sikorskiego 78. 

     Oferty złożone po upływie podanego wyżej terminu nie będą brane pod uwagę przy wyborze      

Wykonawcy 

II.    Termin realizacji przedmiotu zamówienia: do 60 dni od daty przyjęcia zlecenia. 

III. Do kontaktu z wykonawcami upoważniony jest pracownik Sekcji Gospodarki 

Mieszkaniowej i Kwaterunkowej – Leszek Tromczyński (tel. 89 750 31 73). 

IV.   Opis przedmiotu zamówienia. 

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie legalizacji gazomierza rotorowego DELTA 

G100  Typ 2080/160  DN 80 PN 16, Actaris, o zakresowości 1:80, nr fabryczny 

7185308004 rok prod. 2004, zlokalizowanego w stacji gazowej, redukcyjno – pomiarowej 

w Kętrzynie       przy ul. Sikorskiego 78  

Zakres robót obejmuje: 

* wyposażenie i montaż gazomierza serwisowego na czas legalizacji, 

* transport gazomierza serwisowanego do/z punktu legalizacji, 

* przeprowadzenie niezbędnych czynności zmierzających do legalizacji urządzenia, 

* po zalegalizowaniu wymiana na gazomierz docelowy,  

* odesłanie gazomierza serwisowego, 

* przegląd i ewentualne czyszczenie wkładów filtrów, 

* przegląd układu pomiarowego  

* dostarczenie świadectwa legalizacji w formie papierowej. 

-obciążenie maksymalne [ Q max] : 160 m3/h 

-obciążenie minimalne [ Q min] : 3 m3/h 

-objętość cykliczna komory pomiarowej [V]: 0,94 dm3 

-maksymalne ciśnienie robocze [Pmax]: 16 bar 

-zakres pomiarowy liczydła: 9999999,99 m3 

3. Na wykonaną legalizację Wykonawca udzieli gwarancji 24 miesiące - od daty 

zamontowania.  

V Do oferty należy dołączyć następujące dokumenty: 

1. Formularz ofertowy. 

2. Stosowne zaświadczenie uprawniające do wykonania przedmiotowego zadania,  

3. Załączniki: 

1. Załącznik nr 1 - Formularz ofertowy. 

2. Zaświadczenie uprawniające do wykonania przedmiotowego zadania 

IV ogólne warunki zlecenia 

 

1. Termin realizacji zlecenia  do 60 dni od daty przyjęcia zlecenia 

2. Prace objęte zleceniem Wykonawca wykona w dni robocze od poniedziałku do piątku w 

godzinach 7.30-15.30. 

3. W przypadku realizacji zlecenia w siedzibie Zamawiającego, zobowiązany jest on do 

telefonicznego uzgodnienia z Wykonawcą dogodnego dla obu stron terminu jej wykonania. 

4. Za wykonaną usługę Zamawiający dokona zapłaty po wykonaniu usługi w terminie 14 dni 

od dnia otrzymania prawidłowo wystawionej faktury VAT. 

5.  Wykonawca przystąpi do prac po wcześniejszym telefonicznym poinformowaniu 

Zamawiającego  oraz przedstawiciela Polskiej Spółki Gazownictwa sp. z o.o.  



6. W przypadku wykonania usług po terminach określonych w pkt.1 warunków zlecenia 

wykonania prac lub w przypadku nienależytego wykonania zlecenia Wykonawca zapłaci 

Zamawiającemu karę umowną w wysokości 50 zł za każdy dzień zwłoki. 

7. W przypadku odstąpienia przez Wykonawcę od realizacji zlecenia z przyczyn, za które 

odpowiada Wykonawca zapłaci on Zamawiającemu karę umowną wysokości 10% wartości 

zlecenia. 

8. Wykonawca ponosi odpowiedzialność za szkodę spowodowaną niewykonaniem lub 

nienależytym wykonaniem przedmiotu zlecenia. 

9. Jeżeli szkoda będzie wyższa niż kara umowna, strony są uprawnione do dochodzenia 

odszkodowania przekraczającego karę umowną. 

10. Wykonawca oświadcza, że wyraża zgodę na potrącenie w rozumieniu art. 498 i 499 

Kodeksu Cywilnego, kwoty naliczonej kary umownej w przypadkach, o których mowa w 

pkt. 6 i 7 ogólnych warunków zlecenia, z przysługującej mu od Zamawiającego 

wierzytelności. Jednocześnie Wykonawca oświadcza, że powyższe nie zostało złożone pod 

wpływem błędu, ani nie jest obarczone jakąkolwiek inną wadą oświadczenia woli 

skutkującą jego nieważnością; 

11. Zamawiający oświadcza, że wystawi niezwłocznie Wykonawcy notę zawierającą 

szczegółowe naliczenie kary umownej, w przypadku zaistnienia sytuacji, o której mowa w 

pkt. 10 ogólnych warunków zlecenia. 

12. Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od realizacji zlecenia z przyczyn 

technicznych niezależnych od Zamawiającego 

13. Zamawiający zastrzega sobie prawo zareklamowania źle wykonanej usługi i żądania od 

Wykonawcy jej ponownego właściwego wykonania. 

14. Wykonawca gwarantuje, że posiada potencjał techniczno - ekonomiczny oraz 

uprawnienia w takim zakresie, aby prawidłowo wykonać prace objęte zleceniem. 

15. Informacja o przetwarzaniu Pana/Pani danych osobowych znajduje się na stronie 

Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej pod adresem 

http://wm.strazgraniczna.pl/wm/rodo/28503,RODO.html". 

 
U W A G A: 

Zamawiający nie udzieli zamówienia Wykonawcom znajdującym  się na liście osób i 

podmiotów względem, których zgodnie z ustawą z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach     w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 

ochronie bezpieczeństwa narodowego   (Dz. U. z 2022 r. poz. 835 ze zm.) stosuje się środki 

sankcyjne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

 

FORMULARZ OFERTOWY 
 

  ......................... dnia ................ 2023 r. 

 

 

 

 

....................................................... 
(wykonawca) 
 

WARMIŃSKO-MAZURSKI 

ODDZIAŁ STRAŻY GRANICZNEJ 

ul. Władysława Sikorskiego 78 

11-400 Kętrzyn 
 

 

OFERTA 
dotycząca: legalizacji gazomierza rotorowego prod. Actaris DELTA G100 DN80 

PN16, zamontowanego w układzie pomiarowym stacji redukcyjno – 

pomiarowej na terenie Warmińsko – Mazurskiego Oddziału Straży 

Granicznej w Kętrzynie, ul. Sikorskiego 78 

 

FORMULARZ CENOWY 
 

Oferuję realizację przedmiotu zamówienia za cenę ofertową: 
 

Cena legalizacji gazomierza wraz z wszystkimi  kosztami związanymi z procesem 

legalizacji  

 

................................. zł netto ................................. zł brutto 

 

(słownie: ................................................................................................................ brutto) 

 

 

Do oferty należy dołączyć dokumenty (kserokopie potwierdzone za zgodność z 

oryginałem): 

 

1. zaświadczenie uprawniające do wykonania przedmiotowego zadania. 

 

 

 

 

 

 

..................................................... 
(data, podpis) 
 
 


